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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 24/01/2022 - 09:54

Mês: Janeiro/2022

Período: 21 - 21

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,38 C

20/01/2022 000021 CRED TED 1.657.500,00 C 1.657.500,38 C

21/01/2022 241083 APLICACAO 1.657.500,00 D 0,38 C

21/01/2022 240906 RESGATE 4.294,82 C 4.295,20 C

21/01/2022 003486 DOC ELET E 789,82 D 3.505,38 C

21/01/2022 003495 DOC ELET E 186,00 D 3.319,38 C

21/01/2022 003528 DOC ELET E 587,00 D 2.732,38 C

21/01/2022 212029 PAG BOLETO 80,00 D 2.652,38 C

21/01/2022 137226 ENVIO TED 2.652,00 D 0,38 C

21/01/2022 137544 ENVIO TED 0,12 D 0,26 C

21/01/2022 211315 ENVIO TEV 0,04 D 0,22 C

21/01/2022 211316 ENVIO TEV 0,18 D 0,04 C

21/01/2022 211319 ENVIO TEV 0,04 D 0,00 C
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Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
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Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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